tek fel a bronztáblákra. 

Balog Zoltán miniszter a
napokban levélben tájé-

koztatta dr. Czira Szabolcs
polgármestert, idézzük:

„Örömmel értesítem,
hogy egyedi támogatási
kérelme alapján a Nemzeti
Kulturális Alap 2018. évi
miniszteri kerete terhére
3 800 000, azaz Három-
millió-nyolcszázezer Ft
összegû támogatást ítél-
tem meg 61 NÉV MEG-
ÖRÖKÍTÉSÉRE AZ I. VI-
LÁGHÁBORÚBAN EL-
ESETTEK TISZTELETÉ-
RE ÁLLÍTOTT HÕSÖK
SZOBRA EMLÉKMÛ-
VÖN.”

Dr. Czira Szabolcs pol-
gármester lapunknak el-
mondta: – Mindenképpen
a köszönet az elsõ. Köszö-
net Balog Zoltán miniszter